
Muž s hlasem medovým

Fešáci

[ vyzvánění telefonu ]

Paní, než vám přepojím,
chci pár slov říct, jsem smělý, vím.
Jen vteřin pár, šéf než se vrátí,
já jsem muž s hlasem medovým.

Slyším dech váš, odpovím,
že sekt bude už ledový.
Já nebudu pít, dálka mi brání,
jsem váš jen, muž s hlasem medovým.

Ach ne (huhuu), ach ne (huhuuu),
váš smích mně láká k vám.
Ach ne (huhuu), ach ne (huhuuu),
jít chtěl bych snad, však zůstávám.

Paní, jen vám prozradím,
že jít zpívat k vám o tom sním.
Nuž, život můj v kanclu se krátí,
vždy váš jsem, muž s hlasem medovým.

Ach ne (néee), ach ne (ach néee),
váš smích mně láká k vám.
Ach ne (jóoo), ach ne (ach jóoo),
jít chtěl bych snad, však zůstávám.

Šéf můj, ten se teď nedoví,
proč zůstal po mně jen rukáv klotový.
Pak uvidí můj plakát krásný (… pardon),
na něm já, výraz můj napoví.

Zpívá vám, muž s hlasem medovým.

[ paní položila telefonní sluchátko ]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

